МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА   п. АЛГАЙСКИЙ

НОВОУЗЕНСКОГО  РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ»

413344 Саратовская область

Новоузенский район

п. Алгайский, ул. Ленина, 6

Тел.: (845-62)2- 63-47
ren20111@yandex.ru

ПРИКАЗ

№ 167                                                                                                                от 18.08.2023 г

«О  назначении ответственного

за подготовку и проведение

аккредитационного мониторинга

образовательной организации»

           В целях  осуществления аккредитационного мониторинга МОУ «СОШ

п.Алгайский Новоузенского района Саратовской области»  по

образовательным программам начального общего, основного общего,

среднего общего образования, в соответствии с Постановлением

Правительства РФ от 5.08.2013 № 662 «Об осуществлении мониторинга

системы образования», приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации

oт24.04.2023 №660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по

надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения

Российской Федерации, Министерством науки и высшего образование

Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы

образования» , а также на основании письма Министерства образования

Саратовской области от 27.07.2023г № 01-26/4817 «Об осуществлении

аккредитационного мониторинга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Даунову Г.И., заместителя директора по УВР, ответственным

лицом за подготовку и проведение аккредитационного мониторинга

образовательной организации.

2.Утешевой А.Б. , заместителю директора по воспитательной работе, разместить

данный приказ на сайте школы

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ п.Алгайский

Новоузенского района Саратовской области»                               Фирсова И.Г.

http://mail.yandex.ru/lite/compose?to=ren20111@yandex.ru

		2023-11-09T13:06:37+0400
	Ирина Георгиевна Фирсова